
Zarządzenie Nr VIII/19J/2019
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia g października 2019 roku

Zarządzenie Nr VIII/19J/2019
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia g października 2019 roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309 i 1696), art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § II ust. 2
Uchwały Rady Miasta Lubartów Nr IV /26/2019 z dnia 31 stycznia 2019 roku w sprawie
uchwały budżetowej na rok 2019 z późno zm. zarządzam, co następuje:

§ 1
Zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 7.950.000 zł (słownie złotych: siedem milionów
dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetu Miasta Lubartów na 2019 rok.

§2
Spłata kredytu następować będzie w latach 2021-2032, w ustalonych ratach i terminach z
dochodów własnych i przychodów Miasta.

§ 3
Zabezpieczeniem zaciągniętego kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§4
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

~
Krzysztof Paśnik

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309 i 1696), art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 11 ust. 2
Uchwały Rady Miasta Lubartów Nr IV /26/2019 z dnia 31 stycznia 2019 roku w sprawie
uchwały budżetowej na rok 2019 z późno zm. zarządzam, co następuje:

§ 1
Zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 7.950.000 zł (słownie złotych: siedem milionów
dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetu Miasta Lubartów na 2019 rok.

§2
Spłata kredytu następować będzie w latach 2021-2032, w ustalonych ratach i terminach z
dochodów własnych i przychodów Miasta.

§ 3
Zabezpieczeniem zaciągniętego kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§4
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

~
Krzysztof Paśnik


